

Årsredovisning för

Emson K AB

559131-9560

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Svensson
Styrelseledamot

2024-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emson K AB, 559131-9560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skillingaryd, Vaggeryds kommun registrerades år 2017 och utför ekonomitjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	988 711	1 137 488	831 266	742 928
Resultat efter finansiella poster	210 332	357 739	170 051	173 526
Soliditet %	86,5	80,9	81,8	76,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat från 2021 till 2022 till följd av några nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	300 737	283 528
Balanseras i ny räkning		283 528	-283 528
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			166 671
Belopp vid årets utgång	50 000	504 265	166 671

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 265
Årets resultat	166 671
Summa	670 936
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	520 936
Summa	670 936

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		988 711	1 137 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 711	1 137 488
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 195	-62 018
Personalkostnader	2	-740 561	-717 708
Summa rörelsekostnader		-778 756	-779 726
Rörelseresultat		209 955	357 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-31
Summa finansiella poster		377	-23
Resultat efter finansiella poster		210 332	357 739
Resultat före skatt		210 332	357 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 661	-74 211
Årets resultat		166 671	283 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 980	88 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 758	2 176
Summa kortfristiga fordringar		119 738	90 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		714 002	693 276
Summa kassa och bank		714 002	693 276
Summa omsättningstillgångar		833 740	784 176
SUMMA TILLGÅNGAR		833 740	784 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 265	300 737
Årets resultat		166 671	283 528
Summa fritt eget kapital		670 936	584 265
Summa eget kapital		720 936	634 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 394	30 995
Skatteskulder		4 012	26 634
Övriga skulder		88 256	79 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 142	13 142
Summa kortfristiga skulder		112 804	149 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		833 740	784 176

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Skillingaryd

Emma Svensson
Emma Svensson
Styrelseordförande

2024-01-12
Datum